II. Rozsah změny 

1. V návaznosti na provedení víceprací (čl. I tohoto dodatku) se obsah čl. III Smlouvy o dílo – „Cena 
za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako konečná a nepřekročitelná a činí 
částku ve výši: 

Cena bez DPH 377.013,04 Kč (slovy: tři sta sedmdesát sedm tisíc třináct korun 
českých čtyři haléře)  

DPH 21 % 79.172,74 Kč (slovy: sedmdesát devět tisíc sto sedmdesát dva korun 
českých sedmdesát čtyři haléřů) 

Cena včetně DPH 456.185,78 Kč (slovy: čtyři sta padesát šest tisíc sto osmdesát 
pět korun českých sedmdesát osm haléřů)“ - 

- ruší na základě Žádosti o změnu rozsahu plnění, která je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1, a 

nahrazuje textem: 

Cena bez DPH 403.687,61 Kč (slovy: čtyři sta tři  tisíce šest set osmdesát sedm 
korun českých šedesát jeden haléř)  

DPH 21 % 84.774,40 Kč (slovy: osmdesát čtyři tisíce sedm set sedmdesát čtyři 
koruny české čtyřicet haléřů) 

Cena včetně DPH 488.462,01 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát osm tisíc čtyři sta 
šedesát dvě koruny české jeden haléř)“ 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Mimo rozsahu změn zůstavají ostatní ustanovení Smlouvy o dílo beze změny. 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst.